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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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CONDUTTORE

BONECCHI A.
TORCOLACCI A.
VINO P.
FONTANAS.
BERCLAZ G.
MILANESE M.
MORREALE M.
ZIGLIOLI S.
BERCLAZ D.
DAINA A.

ARRICHIELLO C.

BARDELLI M.
FAVALLI P.
ZANOTTO R.
CORRADINI S.
ZUPAN M.
BERTOLDO L.
DE ROSA A.
ANSALONI F.
LACROCE M.
ALFONSI V.
RASETTI M.
COSSU P.
TRALDI S.

Esposta ore:

NAZ TEAM

INVERUNESE
CAGLI
INVERUNESE
GATTO NERO
BIASSONO
BISSO GALETO
PANTERA
MILANO 1904
BIASSONO
BERGAMONTI
N. MC NAPOLI
CASSANO M.
GUIDA SICURA
DUCATI

GUIDA SICURA
SARONNO
CENTAURO
CASSANO M.
GUIDA SICURA
LACROCE TEAM
DUCATI

GUIDA SICURA
GUIDA SICURA

600 Aperta Premier
CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA ”

MOTO CATEGORIA  TEMPO

YAMAHA 1'09.928
HONDA 1'10.144
YAMAHA 1'10.184
YAMAHA 1'10.221
YAMAHA 1'10.322
YAMAHA 1'10.460
KAWASAKI 1'10.605
HONDA 1'11.113
YAMAHA 1'11.831
YAMAHA 1'11.948
YAMAHA 1'12.371
YAMAHA 1'12.376
HONDA 1'12.452
YAMAHA 1'12.736
HONDA 1'12.912
YAMAHA 1'13.054
HONDA 1'13.096
YAMAHA 1'13.513
HONDA 1'13.522
YAMAHA 1'13.598
HONDA 1'14.203
HONDA 1'15.404
HONDA 1'15.714
YAMAHA 1'15.950

BIASSONO

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 04 - 05 ottobre 2008

ORA INIZIO (14:10) 14:10

DIST GIR/TOT

10/16
0.216 10/16
0.256 5/16
0.293 9/16
0.394 11/16
0.532 3/16
0.677 5/16
1.185 8/16
1.903 4/12
2.020 3/16
2.443 6/11
2.448 10/16
2.524 3/16
2.808 9/16
2.984 11/16
3.126 5/16
3.168 2/6
3.585 4/16
3.594 16/16
3.670 10/15
4.275 6/15
5.476 3/15
5.786 3/15
6.022 3/3

ORA FINE (14:35) 14:31

MEDIA VEL

122.268
121.892
121.822
121.758
121.583
121.345
121.096
120.231
119.029
118.835
118.141
118.133
118.009
117.548
117.264
117.036
116.969
116.305
116.291
116.171
115.224
113.389
112.924
112.574
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



